
BATERIAS 14/12/2024

CORRIDA
TRAÇADO 1

PRÉ COPA  08:00

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 14/12/2024 08:51:24
MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

SUPERKART
POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

59,001041 01:10.202ANDHERSON ABREU 3 18 MG01:09.408 00:21:03.082 --- ---
58,931162 01:10.088ALEXANDRE KONOVALOFF JANNOTTI3 18 MG01:09.391 00:21:04.482 00:01.400 00:01.400

58,771193 01:10.021GUILHERME DE FREITAS REIS 17 18 MG01:09.742 00:21:08.901 00:05.819 00:04.419
58,721234 01:10.085MARCOS VINICIUS DE LIMA SILVA 15 18 MG01:09.881 00:21:09.498 00:06.416 00:00.597
57,901125 01:10.951GUIGA RODRIGUES 17 18 MG01:10.560 00:21:27.981 00:24.899 00:18.483
57,861406 01:11.472ANDRE BUONO 13 18 MG01:10.767 00:21:28.231 00:25.149 00:00.250
57,371217 01:11.232VICTOR CAMPOLINA 18 18 MG01:11.232 00:21:39.617 00:36.535 00:11.386
57,061568 01:11.851BRUNO FIGUEIREDO 17 18 MG01:11.374 00:21:46.626 00:43.544 00:07.009
56,891229 01:11.127JAIME MARTINS PEREIRA 18 18 MG01:11.127 00:21:50.494 00:47.412 00:03.868
57,2413010 01:10.987MILTON BRAGA DO CARMO 17 18 MG01:10.373 00:21:42.065 00:53.983 00:06.571
53,8915211 01:11.862LEANDRO BEDESCHI 16 17 MG01:10.961 00:21:46.976 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)
57,7311112 01:11.029RODRIGO OTÁVIO ABREU FRANÇA 12 14 MG01:09.961 00:16:44.025 -4 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)
56,49154 01:11.972MARCOS BARRETO LIMA 3 7 MG01:11.609 00:08:33.302 -11 VOLTA(S) -7 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: ALEXANDRE KONOVALOFF JANNOTTI (01:09.391 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
TT = TEMPO TOTAL
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR
TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA
T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 
MÉDIA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
LEANDRO BEDESCHI
KART 152 PENALIZADO COM 15 SEGUNDOS

MILTON BRAGA DO CARMO
KART Nº130 FOI ADVERTIDO COM 15 SEGUNDOS

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O COMPETIDOR Nº 130 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA FRENTE AO COMPETIDOR Nº101  
VOLTA DE Nº 3.
O COMPETIDOR Nº 152 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA POR USO DO TRAÇADO NAO OFICIAL

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTÓDROMO RBC RACING
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